[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

      МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2025 № 644
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 04.08.2025 № 608
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с подготовкой и проведением праздника День города Гаврилов-Ям, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 04.08.2025 № 608 «О подготовке и проведении праздника День города Гаврилов-Ям» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 постановления изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за организацию и подготовку антитеррористических мероприятий, за работу электрооборудования оставляю за собой.».

1.2. Пункт 12 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                        А.Х. Рустамов